蒲工发〔2014〕17号
关于举办蒲城县

“中国梦·劳动美·蒲城兴”书画展的

通      知

各镇（办）工会联合会、各（系统）局工会：

为了庆祝“五一”国际劳动节，培养广大干部职工群众的艺术兴趣爱好，丰富干部职工的业余文化生活，充分展示广大干部职工群众在实现“中国梦”的伟大历史进程中的“最美劳动者”的精神风貌和形象风采。蒲城县总工会、蒲城县书法家协会、蒲城县美术家协会和蒲城县老年书画学会决定在“五一”前夕，联合举办蒲城县“中国梦·劳动美·蒲城兴”书画展。现将有关事项通知如下：

 一、活动主题
 以“中国梦·劳动美·蒲城兴”为主题,充分展示广大职工群众昂扬向上的精神风貌和全县各行各业火热的生产生活，赞美劳动，歌颂创造，唱响工人伟大、劳动光荣的主旋律，突出表现工会主动依法科学维权的新作为，营造“尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造”的良好氛围，激发广大干部职工的劳动热情，凝聚力量，为助推“三区”“四化”发展建设新蒲城而努力奋斗。

二、征集范围

全县机关、企业、事业单位干部职工书画爱好者，书法家、美术家均可参加。

三、作品要求

    作品内容要积极向上，弘扬主旋律，凝聚正能量。

    1、书法作品：书体不限，篆书、草书需附释文。

    2、绘画以国画为主。

    3、书法和国画作品以四尺竖幅为主。

4、所有书画作品由组委会办公室统一装裱。作品背面右下角用铅笔正楷写清作者的姓名和工作单位。各单位报送作品时一并报送作品清单，内容包括作者姓名、性别、年龄、职务或职称、联系电话、通讯地址。

5、获奖作品一律不退，其它作品需退还请注明。

四、组织机构
 本次书画展由蒲城县总工会主办，由蒲城县文体广电局指导。蒲城县书法家协会、蒲城县美术家协会和蒲城县老年书画学会承办，设立组委会及其办公室，负责书画展览的具体事宜。

组委会主  任：杨忠全

副主任：蒙树森 贺焕民 姚良才

秘书长：王  新

办公室：设在县总工会办公室

联系电话：7212023

五、作品征集

作品收稿截止时间为2014年4月10日（以当地邮戳为准）。参展作品请各单位统一送至组委会办公室。

六、展览时间和地点：
2014年4月25日-28日在蒲城大剧院展出。

七、奖项设置

坚持公平、公正、公开的原则，邀请市、县有关专家进行评审。设置优秀作品奖10名；优秀作品提名奖10名。凡获奖者均发给证书。
八、工作要求
    1、各工会组织要高度重视，把蒲城县“中国梦·劳动美·蒲城兴”书画展作为贯彻落实党的十八届三中全会精神的具体行动，引导广大干部职工群众自觉将个人梦与中国梦紧密联系在一起，激发广大劳动者的热情和潜能。

    2、以各镇（办）工会联合会、各（系统）局工会组织为单位，周密部署、精心组织，充分发挥工会组织优势,深入挖掘书画人才资源，提供创作条件，提升作品质量，积极发动职工踊跃参与，切实抓好书画作品的报送工作，确保活动取得良好的效果。

    3、要利用书画展，充分宣传各镇（办）工会联合会、各（系统）局工会工作，为全社会重视、支持、关注、参与工会工作营造良好的社会环境。

附：蒲城县“中国梦·劳动美·蒲城兴” 书画展作品清单。

                                蒲城县总工会

                              2014年3月14日

	蒲城县总工会办公室                 2014年3月14日印发

蒲城县“中国梦·劳动美·蒲城兴” 书画展作品清单

	姓名
	性别
	年龄
	职务或职称
	联系电话
	通讯地址

PAGE
2